PAGE
2

[image: image1.jpg]

	КАДРОВАЯ КОМИССИЯ

 СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.09.2021

                                        № 162
город Серов

	О признании конкурса на включение в кадровый резерв Серовского городского округа по разделу «Кадровый резерв муниципальной службы Серовского городского округа» не состоявшимся

В соответствии с Положением о кадровом резерве Серовского городского округа, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 04 апреля 2019 года № 156 и в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе для зачисления в Кадровый резерв муниципальной службы Серовского городского округа Кадровая комиссия

РЕШИЛА:

Признать конкурс на включение в кадровый резерв муниципальной службы Серовского городского округа по должности муниципальной службы главной группы – председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству», объявленный распоряжением администрации Серовского городского округа от 09.09.2021 № 1347-к «О конкурсе для формирования кадрового резерва по должностям муниципальной службы в администрации Серовского городского округа» не состоявшимся.
Председатель комиссии                           ____________В.В. Сизиков

Секретарь комиссии                                 ____________С.В. Зуб